Новогрудский районный исполнительный

комитет

       ____________________________________
      (организация)
   ____________________________________

   ____________________________________
    (Ф.И.О. руководителя)
   ____________________________________

     юридический адрес: __________________

   ____________________________________

   телефон:  ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение местного исполнительного и распорядительного органа о

разрешении проведения проектно-изыскательских работ и строительства вновь создаваемых и

(или) реконструируемых оптоволоконных линий связи (за исключением расположенных внутри

капитальных строений, зданий, сооружений) по объекту

_______________________________________________________________

________________________________________________________________________.

Прилагаемые документы (нужное подчеркнуть):

– сведения о проектируемой оптоволоконной линии связи (по установленной форме);

– документ, подтверждающий внесение платы.

____________________        _________________            _____________________
              (должность)     (подпись)     (фамилия инициалы)

«____»___________20___г.

            (дата подачи заявления)

пр. 4.13

Сведения о проектируемой оптоволоконной линии связи (за исключением расположенных

внутри капитальных строений (зданий, сооружений)

Сведения Содержание

I. Сведения о заказчике

Наименование государственного органа, юридического лица либо фамилия,

собственное имя, отчество (если таковое имеется) индивидуального

предпринимателя

Учетный номер плательщика

Место нахождения юридического лица либо адрес индивидуального

предпринимателя

Номер лицензии на оказание услуг электросвязи и дата ее выдачи (при наличии)

Контактный телефон

Адрес электронной почты

Источник финансирования

II. Общие сведения

Цели создания (реконструкции):

подключение к сети электросвязи общего пользования

сдача в аренду каналов (линий), предоставление услуг

организация выделенной или технологической сети электросвязи, сети

электросвязи специального назначения

объединение филиалов

иные (указать)

Наименование объекта строительства

III. Сведения об оптоволоконной линии связи

Расположение начальной точки оптоволоконной линии связи (описание объекта,

точный адрес или геодезические координаты)

Расположение конечной точки оптоволоконной линии связи (описание объекта,

точный адрес или геодезические координаты)

Планируемая протяженность оптоволоконной линии связи

Планируемое общее количество волокон оптоволоконной линии связи

Планируемое количество свободных волокон оптоволоконной линии связи

Планируемое количество волокон оптоволоконной линии связи, предназначенных

для сдачи в аренду

___ ___________ 20__ г. ____________________
  (подпись заявителя)

  М.П.